ame nōm mēm̄ sed ego pono ēm̄ & nōm̄ nōm̄ ea  
oī. O m̄p̄ s̄ d̄ da nob̄s̄ t̄m̄ dñm̄ passi-  
onis sanctam̄ pagere & ut in dulcitudinā  
p̄p̄e mēm̄ Et sa P̄eūd̄ Ad p̄m̄ A m̄-  
mea sustinē ad ius̄ eos qui d̄is̄ ḡregem̄  
mēm̄ Adm̄. O m̄ v̄b̄lare clamaui ad dñm̄ de-  
ventie int̄ et grauduit me. Adm̄. Q̄onsumē-  
bias et h̄v̄es possis̄ sum abeis̄ et dñm̄ mēm̄ est  
tamp̄ bellator fons̄. W̄x. Q̄ontrūc̄ tor meū  
i meō mei otreverit oīa ossa mea. Adm̄.  
Q̄od̄ die apud ws̄ eā in templo d̄res̄ et nō me  
rēm̄is̄ et eā flagellati d̄uctus̄ ad crucifige-  
dam̄. oī. T̄ua nos misericordia d̄s̄ eruborū  
surrepōne v̄tūstatis expunget. Ne et impa-  
tes sc̄e no int̄tis̄ effūtar̄. Et sa W̄do m̄h̄a  
iū ad laud̄. Liba me de sanguib⁹ d̄s̄ d̄am̄.  
et exultabit lingua mea iustitia tua. Adm̄.  
Q̄onsumē fereat mīm̄ mēi d̄rētes̄ oīrum̄  
enim d̄ in v̄ueniū oī. P̄m̄ q̄ oī d̄s̄ Ivt̄  
qui m̄ris̄ excessibus in ḡessanter affligim̄  
p̄v̄nigentis̄ tūi passioz̄ libēm̄. Et sa p̄p̄e Adm̄.  
A sp̄endit mercēd̄ mea digna argenteis̄  
quib⁹ op̄p̄atius̄ sum abeis̄. Adm̄. D̄ns̄ t̄m̄  
ous ad victimā d̄uctus̄ ē et nō apud̄ os̄ humi-  
Adm̄. Oblam̄ ē q̄ ip̄e w̄luit et p̄m̄ n̄ ip̄e  
portauit Adm̄. Ut lat̄y ad lat̄onḡ nos̄ qui-  
dem digna factis̄ recipim̄ hic aut̄ quid fecit  
i em̄t̄omei dñe dñi veneis̄ i regnū tua. Adm̄. Eccl̄

**I**hesus in agonia plorans orabat et lachrymæ erant  
eius sicut guttae sanguinis decidentes in tunc **Oratio.**

**R**espice q. do. super hanc familiam tuam &  
qua dñs nř **iehus xpus** nō dubitauit  
manibꝫ nadi noventi et prouis subiungit  
menti Et sa **P**reū. **I**n cena dñi **A**d laudes.

**V**estigium do. in sermibꝫ tuis et vniuersitatis nř  
mis. **A**bū. **T**raditor aut̄ dedit eis signum  
dices quē oculata hieros ipse ē tenete enī **oratio.**

**D**eus aquo et iudas reatus sibi penam  
et confessionis sue latro p̄mū lumperit. cede  
nob̄ tue p̄missio effectū. Ut sic in passi  
one sua **iehus xpus** dñs nř diuisa uirilqz  
i tulit stipendia mitox. ita nob̄ ablato  
retulimus carie resūctiois sue grām largi  
stare. Et sa **P**reū. **A**d noctis et horas ut  
diebꝫ p̄cedimur. Et siā vñ et Sabato oīa  
cena dñi excepit sub septis **A**d p̄missam.

**M**issi dicit temp̄ meū ipse ē apud te sano pasto  
in disiplis meis. **A**dī. **D**esiderio desiderium  
hoc pasta mādūtū whilū amī p̄natur **A**dī.

**E**xhortans es in uite tua et in refectione  
sua tua dñe. **D**ix. **A**ccepto pane iudas rendi  
dit dñm sic proficerat p̄cipibꝫ sacerdotum. **A**dī.  
**E**pleuit et in ebriauit **sup p̄s anī.**  
me amai tu dñe inimic⁹ me⁹. **F**i  
male leonius sum phile testimoniū.

**R**

170

1 autem quid me redit **H**ic pulatus nimnde  
semanus meo a longue mlti huius? vos videretis  
**A**dij. **Q**enamq; autem antepit iesu opimam  
et bndavit ac fregit dedit eis angustis suis. **S**ia vi  
**P**roprio filio suo nō peperit sed **A**llaud.  
**P**roponit oīb; tundidit illā. **A**bū. **P**osuere  
sug apud eīr māsa spm sypm ielus mālōrem  
terridam. **A**dijma. **P**laingēt eū qm̄ ingentiu  
qm̄ notes dñs oris usq; e. **A**dij. **H**ttendite uni  
ūsi psh et videte dolor meū. **A**dij. **O**ros om̄a  
qui rōsūs pūia attendite et videte si ē dolor  
ist̄ dolor meū. **A**dij. **M**emor mei dñe dñs dñ ve  
neis in regnū tuū. **A**dij. **s**up p̄s aūe. **R**e  
pluit et in ebriauit me ē. **A**dij. **Q**uare  
piller aētū dñs summātū ē et in clinas impiet  
mādīt spm. **G**albō ad laudes. **Q**uare ero  
mois na moris nūis eximētē. **C**ollēt  
me in obſcēs. **S**ic moebus sūt. **A**bū. **Q**uare  
hiēs sedentes ad monumētū lamentabāt. **H**ec uer  
dñm. **A**dijma. **L**oseph abrahami p̄pet  
corpus ielū et sepeluit eū in se p̄plicio suo.  
**A**dij. **S**epulchro dñs signati ē monumētū  
ponentes milites qui custodierū illud. **A**spote  
iū dñm domini et reserat. **A**dij. **M**ultate posibōe  
iū nōmāt̄ alij q̄re nos nūc q̄ spm sūt dñs dñs.  
In p̄te ielū ē iouis ei. **C**ontra māna dñs dñs.  
**A**dij. **D**ebet inque iūfītē er p̄plicio.

se super enim omnes tribus huius **X** colliguntur vi

**M**ulto dominice resu'rtione ad respac  
sup p's dñi. **A**leluia vñ. **C**apitulum.

**C**apitulum.  
**I**hesus resurrexit  
nun xpo que  
sursum sunt  
queate ubix?  
e in dextera  
dei sedens  
que sursum  
sunt sapite  
no que super  
terram **A**nge  
lus domini orat  
est mulier  
bus dicens.

quem querunt an celum queruntis iam surrexit  
et Venite et videte alleluia alleluia. Et ecce  
precedat vos in galileam ibi eum videbitis  
sicut dixit vobis. Venite et videte.

Ambrosius. hymnis ad usq; v-

**A**ccens agni pundi. et solis albie  
condidi: post tuisim maiis nubis.  
xpo amam. principi Qm. corp.  
schissim. in aca truas toadu:  
trnore et. voleo. quisando vnum. do Pro-  
teti palece vespe. ade ualante angelo: Percep-  
ti de durissimo. pharaonis impio. Iam  
psalm mcm xpus qui ymolatus agnus  
est sine ueratis anima. cor eius oblatum est  
Quere digna hostia. p quia fructa sunt  
tartara: redempta plebs captiuata redi-  
cta vite pma. Qm surgit xpus tumulo.  
victor reddit debatur: tiranu vnde nes  
vinclo. et reserps padatu. Quelam cur-  
tor oim. in hoc psalmi gaudio: ab omni  
mortis imperio domini defende pulchri. Gla-  
ti dñe. qui surgisti. amortuus: tu pre-  
et sic spu. in scriptura scriba. Amen.